EXTRATO DO TA N° 077/2025 – IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E TECNOLOGIA

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 058/2024 firmado com a empresa IMPAX SOLUTIONS SOLUÇÕES E
TECNOLOGIA LTDA (Processos SEI nº 202400058003218).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo repactuar o Contrato de Prestação de Serviços com
Fornecimento nº 058/2024, em razão do aumento dos salários e benefícios da mão-de-obra da
categoria de da mão-de-obra da categoria de asseio, conservação e de outros serviços terceirizados,
especificadamente para a função de porteiro e recepcionista, conforme Convenção Coletiva de
Trabalho 2025/2026- MTE n.º GO000026/2025 (75829074), retroagindo seus efeitos a partir de
01/01/2025, resultando o valor total do contrato repactuado de até R$ 1.386.994,35 (um milhão,
trezentos e oitenta e seis mil, novecentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos),
em atendimento aos Despachos nº 224/2025/OVG/GAD (73031016) e nº 963/2025/OVG/DIAF
(76001623).

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 328/2025 - e Diretor
Administrativo e Financeiro-OVG
Renata Francisca Leal Monteiro de Menezes – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79136379&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6a7003eaec0a4626d987a90993ac7fac0834ffe194214ce11589d211574f91eca7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76060365&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=5b90809a94c66053830253067f1ca9b20a241394474805b76dd9c19bc43cf6c6a7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79325515&id_procedimento_atual=63542683&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=db3e3c31f1c8e13005048f40f0f89603cfea08d4a986c1e82d60669529eb6c6aa7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a